



سناتور کلوبوچار نامزد انتخابات آمریکا

سناتوردمکرات «می‌کلوبوچار» برای رقابت بادونالد ترامپ رئیس‌جمهوری کنونی آمریکاوار دعرصه رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ این کشور شنبه به‌گزارش رویترز؛ کلوبوچار ۵۸ساله که اکنون برای سومین دور ۶۰ساله‌ماندن با ایالت متحدهاست، پنجمین سناتور این کشور و چهارمین بانوی عضو سناست که نامزدی خود را برای رقابت با ترامپ نامزد احتمالی حزب‌جمهوریخواه در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ اعلام کرده‌است. اپرنا

اصلاح‌طلبان

علی شکوری‌راد:

مردم ناراضی هستند اما به دنبال خشونت هم نیستند

در فضای دوقطبی حرف منطقی گوش شنوایی ندارد

اصلاحات برای جامعه ایران بوده؛ از سال ۷۶ ما در مورد اصلاحات صحبت می‌کنیم و این موضوع واقعا فرهنگ‌سازی شده است.

وی با بیان اینکه از دی ماه سال ۹۶ کل شرکت‌کنندگان در اعتراضات حدود صد هزار نفر بود و بقیه مردم چسونی می‌گفتند در حرکت کور و بی‌هدف نباید شرکت کرد و از پیوستن به آن خودداری می‌کردند، عنوان کرد: این یک بلوغ سیاسی است که ارزشمند است و البته ۲۰ سال طول کشیده تا فرهنگ اصلاحات نهادینه شود. اگر امروز از بنده بپرسند که اصلاحات در چه وضعیتی است، بنده می‌گویم که اصلاحات حرکت رو به جلو خود را دارد و ادامه می‌دهد، البته گاهی این حرکت تند و گاهی آرام بوده است. اینکه اصلاح‌طلبان همچنان در صحنه سیاسی هستند و حرف می‌زنند نشان از بلوغ سیاسی‌شان است چراکه بسیار تلاش شد تا اصلاح‌طلبان کلا در صحنه نباشند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب ادامه داد: دقیقا در این فضای دوقطبی افراط و تفریط، بیان حرف منطقی و واقع‌بینانه دشوار شده است. شکوری‌راد با بیان اینکه صداوسیما گاهی تحریف‌ها در بیان تاریخ انقلاب به کار می‌برند، تصریح کرد: مثلا در بیان وقایع یک رویداد از تاریخ انقلاب، آدم‌های آن رویداد را عوض می‌کنند که در یک مورد آقای‌هاشمی‌رفسنجانی را برداشته و شخص دیگری را معرفی کردند. دقیقا در همین فضای دفاع یکجانبه از انقلاب و آلوده با تحریف، از سوی دیگر طیف برانداز هم که از سال گذشته دور برداشته‌اند فضا را برای بیان مطالب خود بهتر می‌بینند.

وی افزود: ما اصلاح‌طلبان ضمن دفاع از اصل انقلاب وقایع را به صورت واقع‌بینانه مطرح می‌کنیم.

دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران با تاکید بر اینکه عده‌ای به بهانه اینکه مردم چه می‌خواهند و چه نمی‌خواهند انقلاب را تخطئه می‌کنند در حالی که هیچ حادثه‌ای همانند انقلاب اسلامی ایران در تاریخ این کشور نبوده است که مردم را یکجا متحد کرده باشد، خاطر‌نشان کرد: از این منظر، انقلاب اسلامی یک انقلاب کاملا مردمی‌در تاریخ ایران و مردمی‌ترین انقلاب در کل جهان بوده است که نمی‌شود آن را از این منظر تخطئه کرد.

شکوری‌راد با بیان اینکه باید از گذشته درس بگیریم، به حوادث دیماه سال ۹۶ اشاره کرد و یادآور شد: حوادث دی ماه سال ۹۶ دو نکته بسیار مهم داشت؛ یکی اینکه بخشی از مردم واقعا ناراضی هستند و اتفاق دیگر، آن نبودن مردم به خشونت بود؛ یعنی اگرچه مردم ناراضی بودند اما وقتی که این ناراضی‌ها به خشونت کشیده شد، کنار ایستادند و این نبودن مردم به خشونت درس بزرگ دوران

بین‌الملل

۶ کمیته فرعی کنگره استیضاح «ترامپ» را بررسی کردند

فانسی پولوسی: این مرحله را می‌توان «پیش استیضاح» خواند

روزنامه لس آنجلس تایمز در گزارشی اعلام کرد که طی هفته گذشته، ۶ کمیته فرعی در مجلس نمایندگان آمریکا موارد احتمالی برای موقفیت روند استیضاح، یک فرآیند دو گامی را مدنظر دارند. گام نخست، گردآوری مهر، به‌رغم عدم به‌کارگیری واژه «استیضاح» از سوی این کمیته‌های فرعی، آنها موظفند تا نظرات و نتیجه بررسی‌های خود را در قالب واژگانی محدودتر و کمتر تحریک آمیز به کار ببرند. اما پرسش‌های مطروحه در این کمیته‌ها تقریبا معادل استیضاح است: آیا سوابق ترامپ در هنجارشکنی، سرپیچی از قانون و قانون شکنی آشکار، از تضاد منافع گرفته تا ارتباطات مشکوک با دولتهای خارجی، برکناری وی از سمت ریاست جمهوری را توجیه می‌کند؟ «ناسی پولوسی» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تازگی گفته است که «ما باید ببینیم که واقعیات موجود چه چیزهایی هستند، ما نباید به یک دلیل سیاسی استیضاح کنیم و به یک دلیل سیاسی نیز نباید از استیضاح پرهیز کنیم، بنابراین ما ببینیم چه پیش

سناتور دموکرات:

معلوم نیست ترامپ تا ۲۰۲۰ رئیس‌جمهور بماند

یک سناتور دموکرات که به تازگی وارد عرصه رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا شده است، گفت احتمال دارد رئیس‌جمهوری فعلی تا زمان برگزاری این انتخابات به زندان ببقند.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، الیزابت وارن، سناتور دموکرات آمریکایی اظهار کرد: زمانی که ما به سال ۲۰۲۰ می‌رسیم، ممکن است دونالد ترامپ دیگر رئیس‌جمهور نباشد!او ادامه داد: در واقع ممکن است او حتی یک فرد آزاد هم نباشد، وی خاطرنشان کرد: آنچه در انتخابات پیش‌رو به‌وقوع می‌پیوندد، جهت ملت ما و جهت مردم ما را مشخص خواهد کرد.وارن در ادامه از رئیس‌جمهوری فعلی کشورش به

سیاسی

وزیر امورخارجه آمریکا با طرح ادعاهایی بی‌اساس علیه مقامات کشورمان گفت که واشنگتن در حال بررسی موضوع حضور فرزندان برخی از مقامات ایرانی در آمریکا است. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو وزیر امورخارجه آمریکا در یک پیام ویدئویی درباره حضور فرزندان برخی از مقامات ایرانی در آمریکا به طرح ادعاهایی نخ نما و واهی علیه مقامات کشورمان پرداخت و مدعی شد که آنها با پول مردم ایران، فرزندان خود را برای زندگی به خارج از کشور



می‌فرستند. وی در ادامه ادعاهایش گفت: ما در حال بررسی این موضوع هستیم. این موضوع که آنها (مقامات ایران) اعضای خانواده‌شان را به خارج می‌فرستند، برای ما هم نگران کننده است. وزیر امورخارجه آمریکا همچنین به تکرار این ادعای مضحک پرداخت که کشورش خواهان برخورداری مردم ایران از یک زندگی بهتر و رفاه بیشتر است. البته این اولین باری نیست که آمریکا با طرح موضوع حضور فرزندان برخی از مقامات کشورمان

آفتاب یزد بررسی کرد

تاثیر وضعیت اقتصادی بر دیپلماسی دولت

اگر مطالعات و آمارها بیانگر بهبود اوضاع در سال آتی باشد قطعا دیپلمات‌ها دست بالایی در مذاکره خواهند داشت. اما چنانچه برعکس همه چیز نشان از پیچیده تر شدن اوضاع باشد عقل حکم می‌کند که هر چه زودتر باید وارد مذاکره شد و فرصت را از دست نداد



آفتاب یزد- گروه سیاسی: همواره دیپلماسی در برهه‌های حساس اهمیت خود را به خوبی نشان داده است، اکنون نیز با توجه به وضعیت موجود یک بار دیگر نیاز به این مهم بیش از پیش ملموس است. از این رو، اگرچه اکنون با توجه به فشارهای اقتصادی و نیز آینده پر از ابهام سازو کار مالی اروپا به ویژه بعد از بیانهی اخیر از سوی این اتحادیه همچنان بر ضرورت مذاکره با این اتحادیه و حتی سایر کشورها به غیر از چند کشور و رژیم اشغالگر قدس تاکید می‌شود اما این اعتقاد وجود دارد که دیپلمات‌های ایرانی نمی‌توانند توفیق چندانی در مذاکره با طرف‌های مقابل حاصل کنند و حتی طرف‌های مقابل از این وضعیت اقتصادی به عنوان اهرم فشار علیه کشورمان استفاده می‌کنند. به همین دلیل باید تا حدی مشکلات اقتصادی ناشی از سوء مدیریت در داخل حل شود تا دیپلمات‌ها با دست پر وارد مذاکره گردند. حال آنکه قاسم مجبعلی مدیرکل اسبق وزارت خارجه معتقد است «هیچ تضمینی وجود ندارد اگر در انجام مذاکره به دلیل وجود مشکلات اقتصادی و سوء مدیریت تاخیر ایجاد شود در آینده بتوان به نتیجه مطلوبی دست یافت. این تصویری بیش نیست که زمانی وارد مذاکره با غرب و سایر طرف‌ها شوم که به همه خواسته‌هایمان دست یابیم. هرگز چنین زمانی برای هیچ یک از طرف‌ها به دست نخواهد آمد.»

اقتصادی را روز به روز تقویت می‌کند.

اهمیت دیپلماسی در جهان امروز

دیپلماسی در جهان امروز راه برون رفت از مشکلات است تا آنجا که از این مهم، همواره به عنوان یک علم و سپس هنر در دنیای سیاست یاد می‌شود که تاثیر این واقعیت در توفیق هسته ای ۱۵-۲۰ میلادی نیک اثبات گردید و به تبع آن قطعنامه شورای امنیت علیه ایران ملغی شد و ایران و غرب و سایر طرف‌ها وارد دو تازه‌ای از مناسبات گردیدند. از این رو، امروز اهمیت دیپلماسی در کشورمان بیش از هر زمانی ملموس است و این اعتقاد وجود دارد همانطور که ایران در پی مذاکرات هسته ای موفق به کسب دستاوردهمهی چون برجام، رفع تحریم‌ها، بهبودمناسبات باجامعه جهانی و اثبات نقش منطقه‌ای خودشداکنون علیرغم خروج آمریکا از توافق هسته‌ای باز هم از جمله مذاکره با جامعه جهانی از حل اروپا می‌تواند برخی از مشکلات اقتصادی را حل کند. از این رو، ضروری است علیرغم سنگ اندازی تندروها در داخل، دیپلمات‌های ایرانی وارد دور تازه‌ای از مذاکرات با جامعه جهانی از جمله غرب شوند تا به تبع این تلاش‌ها، بتوان برخی از مشکلات کشور را حل نمود.

تثبیت «اینس تکز» ناشی از رابزینی

طی ماه‌های اخیر پس از خروج آمریکا از برجام و وعده اروپا برای ایجاد مکانیزم مالی «س-بی‌وی» بسیاری بر این اعتقاد بودند که از طریق رابزینی و مذاکره با اروپا می‌توان برجام اگرچه نیمه جان را حفظ کرد، چرا که برجام نیمه جان و بدون آمریکا بهتر از برجام مرده و بازگشت یکباره همه تحریم‌هاست. از این رو، دیپلمات‌های ایرانی از راس ان ظریف و عراقچی همزمان با لغو یکجانبه توافق هسته ای از سوی ترامپ، دور جدیدی از رابزینی با طرف‌های اروپایی را آغاز کردند که در نهایت این تلاش‌ها طی هفته‌های اخیر منجر به تثبیت سازو کار ویژه مالی موسوم به «اینس تکز» شد. با این وجود تثبیت اینس تکز بازمهم نتوانست امید چندان زیادی در ایران ایجاد کند. زیرا این بیم وجود دارد که اجزای آن به دلیل برخی از موانع هرگز محقق نشود.

علاوه بر این، بیانیه اخیر اتحادیه اروپا موسوم به «جمع بندی» در قبال ایران و ادعای این اتحادیه نسبت به موضوعات سه گانه مورد مناقشه شائبه عدم تاثیر گذاری «اینس تکز» در حل مشکلات

بررسی حضور فرزندان برخی از مقامات ایران در آمریکا

در آمریکا تلاش می‌کند چهره‌ای مخدوش و غیر واقعی از مقامات ایرانی و اینکه فرزندان آنها در آمریکا و در نقاط دیگر دنیا در حال سپری کردن زندگی خود هستند، ارائه دهد تا با دستاویز قرار دادن این ادعا نیز سیاست‌های ضد ایرانی خود را پیش ببرد. پیش از این، برایان هوک، نماینده ویژه امور ایران در وزارت امورخارجه آمریکا نیز درباره آنچه درخواست لغو ویزای آمریکا برای خانواده‌های مقامات جمهوری اسلامی خوانده شده بود، گفت که واشنگتن در حال کار روی این مسئله است.

ماموریت دولت‌ها باید این باشد که تحریم‌ها را کاهش داده و بسا انجام اقداماتی، زمینه برای رفاه عمومی را فراهم سازند. در این صورت دیپلمات باید در این چارچوب و بر اساس دستور العمل و در نظر گرفتن برخی از ملاحظات مانند حفظ منافع و وحدت ملی، امنیت ملی و تمامیت ارضی عمل کند. مجبعلی اضافه کرد: اگر اروپا با مذاکره موافقت کند طبیعتا موضوع ایران اقتصاد و مسئله اروپا امنیت خواهد بود در این چارچوب باید دید که ایران چه چیزی برای دادن به اروپا دارد و این اتحادیه نیز چه چیزی برای ارائه به تهران دارد. بنابراین مسئله اقتصادی ایران و مشکل امنیتی اتحادیه اروپا با یکدیگر قابل معاوضه است. این تصور که مذاکره بدون امتیاز شکل خواهد گرفت کاملا اشتباه است. مذاکره دستورالعملی دارد و در آن باید معاوضاتی صورت بگیرد. او ادامه داد، به هیچ روی چنین نگاهی مثبت نیست که تصور بریم ما اکنون ضعیف هستیم و به هیچ روی در حال حاضر مذاکره به سودمان نیست بلکه باید روند کنونی و تاخیر در انجام مذاکره به تقویت اقتصادی ما می‌انجامد و یا برعکس. اما به هیچ روی نمی‌توان نسبت به آینده با اطمینان سخن گفت. این تحلیلگر مسائل بین الملل اظهار کرد: علاوه بر این، امروز نشانی از بهبود اوضاع اقتصادی در آینده نزدیک نمی‌توان یافت یا گمان برد که سال‌ آتی تورم کاهش خواهد یافت و صدور درآمد نفتی ایران افزایش می‌یابد. حتی رفع برخی از مشکلات مانند سوء مدیریت و فساد نیز به یک پروسه زمان بردارد. این مسائل به هیچ روی قابل پیش بینی نیست. مجبعلی با اشاره به اینکه با توجه به شرایط کنونی و حتی امکان پیچیده تر شدن اوضاع هر اندازه که رو به جلو برویم دست مان برای مذاکره خالی تر می‌شود، گفت: اگر مطالعات و آمارها بیانگر بهبود اوضاع در سال آتی باشد قطعا دیپلمات‌ها دست بالایی در مذاکره خواهند داشت. اما چنانچه برعکس همه چیز نشان از پیچیده تر شدن اوضاع باشد نقل حکم می‌کند که هر چه زودتر وارد مذاکره شد و فرصت را از دست نداد، او ادامه داد: هیچ تضمینی وجود ندارد اگر در انجام مذاکره به دلیل وجود مشکلات اقتصادی و سوء مدیریت تاخیر ایجاد شود در آینده بتوان به نتیجه مطلوبی دست یافت. مذاکره نوعی داد و ستد است و باید متناسب با داده‌ها و گرفته‌ها به توافق دست یافت.

لرزم ادامه مذاکره تا رسیدن به خواسته‌ها

این مدیر کل اسبق وزارت خارجه با اشاره به اینکه در جهان امروز منطقا عقلا مذاکره نباید در هیچ زمانی متوقف شود، گفت: حتی در زمان جنگ هم دولت‌های درگیر با یکدیگر مذاکره می‌کنند. زمانی که خواسته‌هایشان مطلوب باشد با یکدیگر توافق می‌کنند در غیر این صورت باز هم به مذاکرات ادامه خواهند داد. مجبعلی ادامه داد: این تصویری بیش نیست که زمانی وارد مذاکره با غرب و سایر طرف‌ها شوم که به همه خواسته‌هایمان دست یابیم. هرگز چنین زمانی برای هیچ یک از طرف‌ها به دست نخواهد آمد. از این رو باید مذاکرات را پیش برد و حداقل‌ها را حفظ نمود و باز مذاکرات را برای به دست آوردن خواسته‌های بعدی ادامه داد تا منافع و خواسته‌های حداکثری محقق شود چراکه ترک میز مذاکره در هر سطحی نمی‌تواند تامین کننده منافع باشد. او اظهار کرد: ایران باید با طرف‌های مقابل به سمت بهبود روابط پیش برود این مسئله سبب می‌گردد که تهدیدهای ناشی از تحریم‌ها کاهش یابد در نتیجه گشایش‌هایی در روابط مسائل بین الملل افزود: ماموریت هر دولتی بهبود وضعیت مردمش است بر همین اساس هر گاه وضعیت مردم دچار مشکل می‌شود دولت موظف است در روابط خارجی با طرف‌های مقابل وارد مذاکره شود تا مشکلات را کاهش دهد.

پیش نویس این توافقنامه شامل تبادل زندانیان، لغو ممنوعیت سفر رهبران طالبان و تشکیل دولت موقت پس از برقراری صلح است.این در شرایطی است که طرح تشکیل دولت موقت، بارها مورد مخالفت غنی واقع شده است.همزمان با این گفت و گوها، مسکو هفته گذشته میزبان نشستیں میان گروه طالبان و رهبران احزاب سیاسی افغانستان بود که با شکایت دولت این کشور از سازمان ملل متحد همراه شد.

خواهشمندم که به کار خود بپردازید و از رنجش خاطر مردمان بهره‌یزید. مملکت بیش از هر چیز به تدبیر و سیاست جنابعلی و وسایلین که سکان مملکت را در دست دارید، نیازمند است. ما طبیبان در طول تاریخ این مرز و بوم حقانیت خود را ثابت کرده‌ایم. شاید تنها حکما و سخنوران بتوانند در گذشته با افتخارات طبیبان این مملکت برابری کنند و گرنه تا دلنان خواهد تاریخ این مملکت سیاستمدار پراشتباه دیده

خواهشمندم که به کار خود بپردازید و از رنجش خاطر مردمان بهره‌یزید. مملکت بیش از هر چیز به تدبیر و سیاست جنابعلی و وسایلین که سکان مملکت را در دست دارید، نیازمند است. ما طبیبان در طول تاریخ این مرز و بوم حقانیت خود را ثابت کرده‌ایم. شاید تنها حکما و سخنوران بتوانند در گذشته با افتخارات طبیبان این مملکت برابری کنند و گرنه تا دلنان خواهد تاریخ این مملکت سیاستمدار پراشتباه دیده

پیشنهاد رئیس‌جمهوری افغانستان به طالبان برای تاسیس دفتر در کابل

جمله ننگرهار یا قندهار را خواهد داد.غنی ادامه داد: ما صلی پایدار و شرافتمندانه را برای کشور به ارمغان خواهیم آورد.

رویتز می‌نویسد که با وجود این پیشنهاد، «سپهیل شاهین» سخنگوی طالبان به این رسانه گفته است که این گروه خواستار به رسمیت شناخته شدن دفتر فعلی آن در دوحه پایتخت

پزشک مذکور به وی دستور داد، از بخش خارج شود و وی بدون هیچ مقاومتی، بر این اساس که حرف آن استاد منطقی و صحیح است، همراه با محافظانش، بخش بیمارستان را ترک کرد. تصور بفرمانگیر از اینجا یکی از اساتید پزشکی چنین رفتاری با مقامی در حد نخست وزیر بکنند، چه عکس العملی در مقابل رخ خواهد داد کلام خود را کوتاه می‌کنم. به عنوان یک ایرانی و پزشکی کوچک در این جامعه از جنابعلی

گلایه از رئیس‌جمهور

ادامه از صفحه اول:

خوشبختانه به یمن شبکه‌های اجتماعی و پس از سخنان جنابعلی، یکی از همکاران فیلیپی از سرزنش شدید یکی از اساتید بخش احتمالا ارتوپدی (استخوان و مفاصل) به حضور دیوید کامرون، نخست وزیر وقت انگلستان برای بازدید از یک بیمار را فرستاد که عملا در آن